
ЗАТВЕРДЖУЮ 

Голова Вченої ради 

Харківського національного 

 економічного університету імені С.Кузнеця 

Володимир ПОНОМАРЕНКО 

 

 

РІШЕННЯ 

Вченої ради Харківського національного економічного університету імені 

С.Кузнеця з питання: «Про висунення кандидатури на здобуття іменної 

стипендії облдержадміністрації в галузі науки у 2021 році у номінації 

економіка – стипендія імені Михайла Івановича Туган-Барановського для 

видатних науковців» 

від 15.03.2021, протокол № 3 

 

Заслухавши інформацію проректора з наукової роботи та міжнародного 

співробітництва, проф. Єрмаченка В.Є., Вчена рада ухвалила: 

1. Висунути кандидатуру д.е.н., професора, завідувачки кафедри 

менеджменту та бізнесу Харківського національного 

економічного університету імені Семена Кузнеця Лепейко 

Тетяни Іванівни на здобуття іменної стипендії 

облдержадміністрації в галузі науки у 2021 році у номінації 

економіка – стипендія імені Михайла Івановича Туган-

Барановського для видатних науковців 

 


